平成２１年４月４日
株式会社 大日本JIN
　代表取締役　大佐藤　人志　様
株式会社 オーロラエクスキューション
担当：営業１課　木戸　沙織
TEL：03-4567-8912（直通）
請求書
下記の通り、請求申し上げます。
　合計金額　￥　73,500　

	商品番号
	商品名
	数　量
	単　価
	金　額

	D20
	命の木の実
	5
	2,500
	12,500

	C23
	ブーメラン
	1
	3,500
	3,500

	A44
	破壊の鉄球
	1
	25,000
	25,000

	ZZY
	アテナの壺
	1
	30,000
	30,000

	小　　計
	71,000

	値　　引
	－1,000

	消費税等
	3,500

	合　　計
	73,500


　　　お支払は、下記口座にお振込下さい。
	スイスナショナルバンク　キンシャサ支店

	普通　口座番号：５Ａ６Ｄ５Ｇ１Ｓ３

	口座名義　株式会社オーロラエクスキューション


